1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica a realização de Show Gospel nas comemorações de aniversário do Município, bem como, enquete em redes sociais e urnas nas igrejas para indicações de cantores e grupos do gênero.
DESPACHO:
     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º      DE 2014.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

     É sabido, que nosso município conta com um crescimento considerável de cristãos/evangélicos e que por vezes são esquecidos, haja vista que, nunca há um cantor/grupo gospel em eventos festivos de Mogi Mirim. Diante do exposto Indico ao Prefeito Municipal Luís Gustavo Antunes Stupp, através da Secretarial Municipal de Cultura, a realização de Show Gospel em comemorações de aniversário da Cidade, bem como, a realização de enquete em redes sociais e urnas dentro das igrejas, afim de que possam escolher entre cantores e grupos evangélicos.
                             Desta forma, visamos promover um momento de relevância espiritual, com atrações do gênero gospel, voltadas para toda família, para que todos possam louvar e aproveitar esse momento inovador e merecido para Mogi Mirim.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 06 de junho de 2014.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
“Dito da Farmácia”

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP